[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2011

№ 26

п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Нижнесортымский

от 01.06.2010 № 104 «О пожарно-технической
комиссии на территории сельского поселения
Нижнесортымский»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.06.2010 № 104 «О пожарно-технической комиссии на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. П. 1.2. приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«1.2. В состав ПТК входят: заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, который является председателем ПТК, специалист администрации сельского поселения Нижнесортымский (далее - администрация поселения) в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации поселения».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

      П. В. Рымарев
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

от 24 февраля 2011 № 26
Состав пожарно-технической комиссии

	Председатель комиссии:
	Федичкин Олег Николаевич – заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский

	Члены комиссии:
	Сафарова Луиза Раджабовна - ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский

	Магнус Анна Яановна – специалист 1 категории службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский